
系統番号 72 72 72 72 72 72 72 72 72 72 72

行先 大空団地 大空団地 大空団地 大空団地 大空団地 大空団地 大空団地 大空団地 大空団地 大空団地 大空団地

■ ■

十勝バス本社 8:02 9:12 10:12 11:12 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12

三条高校・開西病院前 8:09 9:19 10:19 11:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19

帯広厚生病院前 8:25 9:35 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35

帯広市役所南口 8:32 9:42 10:42 11:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42

西3条9丁目 8:36 9:46 10:46 11:46 12:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46 18:46

帯広駅バスターミナル 8:43 9:53 10:53 11:53 12:53 13:53 14:53 15:53 16:53 17:53 18:53

とかちプラザ 8:48 9:58 10:58 11:58 12:58 13:58 14:58 15:58 16:58 17:58 18:58

第一病院前 8:49 9:59 10:59 11:59 12:59 13:59 14:59 15:59 16:59 17:59 18:59

イオン帯広店前 8:52 10:02 11:02 12:02 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02 19:02

イトーヨーカドー前① 9:03 10:13 11:13 12:13 13:13 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13 19:13

緑陽高校前 9:10 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 19:20

大空7丁目 9:20 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 19:30

系統番号 72 72 72 72 72 72 72 72 72 72 72

行先 本社 本社 本社 本社 本社 本社 本社 本社 本社 本社 本社

■ ■

大空7丁目 9:20 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 19:30

緑陽高校前 9:27 10:37 11:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37 19:37

イトーヨーカドー前① 9:38 10:48 11:48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 18:48 19:48

イオン帯広店前 9:46 10:56 11:56 12:56 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56 18:56 19:56

第一病院前 9:47 10:57 11:57 12:57 13:57 14:57 15:57 16:57 17:57 18:57 19:57

とかちプラザ 9:48 10:58 11:58 12:58 13:58 14:58 15:58 16:58 17:58 18:58 19:58

帯広駅バスターミナル 9:54 11:04 12:04 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04 19:04 20:04

西3条9丁目 9:58 11:08 12:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 19:08 20:08

帯広市役所南口 10:01 11:11 12:11 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11 19:11 20:11

帯広厚生病院前 10:08 11:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18 19:18 20:18

三条高校・開西病院前 10:21 11:31 12:31 13:31 14:31 15:31 16:31 17:31 18:31 19:31 20:31

十勝バス本社 10:29 11:39 12:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39 18:39 19:39 20:39

①循環・学園　往路・復路

■土曜・日祝日運休

新設【72】大空団地線（白樺通経由）　復路 ■土曜・日祝日運休

新設　【72】大空団地線（白樺通経由）　往路  

①新しい路線ができます！

左記の時刻表をご覧ください。

②廃止になる路線がございます！

※南地区又は大空団地へは、新しい路線

をどうぞご利用下さい。

詳しくは下記の番号までお問い合わせください。

日頃より十勝バスをご利用頂きまして誠にありがとうございます

十勝バス（株） 帯広駅バスターミナル ☎0155-23-5171 本社 ☎0155-37-6500


